

Caisa Group AB

559303-0942

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Eklund, Verkställande direktör
2023-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom innovativ teknikutveckling samt utvecklar prototyper och marknads-klara produkter för serieproduktion inom flertalet teknikområden och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet består även av att äga och förvalta dotterbolag. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Caisa AB (559311-8770).

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	103 996	45 498
Resultat efter finansiella poster	76 597	-8 224
Soliditet (%)	80	70

Nettoomsättningen har ökat med ca 128 % jämfört med föregående år till följd av en ökad försäljning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	17 769	-8 224	34 545
Balanseras i ny räkning		-8 224	8 224	0
Erhållna aktieägartillskott		11 500		11 500
Årets resultat			31 738	31 738
Vid årets utgång	25 000	21 045	31 738	77 783

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 045
Årets resultat	31 738
Summa	52 783
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	52 783
Summa	52 783

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-22 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 996	45 498
Övriga rörelseintäkter		0	4 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 996	49 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 413	-24 978
Övriga externa kostnader		-15 976	-33 034
Summa rörelsekostnader		-27 389	-58 012
Rörelseresultat		76 607	-8 217
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-7
Summa finansiella poster		-10	-7
Resultat efter finansiella poster		76 597	-8 224
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	0
Resultat före skatt		38 597	-8 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 859	0
Årets resultat		31 738	-8 224

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	63 868	31 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 868	31 600
Summa anläggningstillgångar		63 868	31 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		787	13
Summa kortfristiga fordringar		787	13
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 467	18 012
Summa kassa och bank		32 467	18 012
Summa omsättningstillgångar		33 254	18 025
Summa tillgångar		97 122	49 625
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 045	17 769
Årets resultat		31 738	-8 224
Summa fritt eget kapital		52 783	9 545
Summa eget kapital		77 783	34 545
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 480	12 480
Summa långfristiga skulder		12 480	12 480
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 859	0
Övriga skulder		0	2 600
Summa kortfristiga skulder		6 859	2 600
Summa eget kapital och skulder		97 122	49 625

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 600
-----------------------------	--------

Inköp	32 268
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	63 868
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	63 868
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Caisa Group AB, 559303-0942
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Torslanda

Henrik Eklund
Henrik Eklund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-09